

Aanbesteding: Bouwkundige werkzaamheden verbouwing Burg. Martenssingel 15
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: 899919

Toelichting:

Ref.nr. 13
Onderwerp: Technisch Ontwerp

Vraag:

De Rc-waarde op de bouwkundige tekening is genoemd $R_c=6,3$ (dakdetail 6011). In het bestek van de elektrotechnische, werktuigkundige en sanitaire installaties 3.2. blz 11 is naisolatiewaarde van $R_c=3,7$ genoemd. Welke aanhouden?

Antwoord:

Graag de bouwkundige tekeningen aanhouden

Percelen: P1 Bouwkundige werkzaamheden verbouwing
Burg. Martenssingel 15

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr. 14
Onderwerp: Technisch Ontwerp

Vraag:

Kan de lift gebruikt worden tijdens de bouwwerkzaamheden?

Antwoord:

Nee, deze kan niet gebruikt worden. De lift dient bereikbaar te blijven voor leerlingen van de naastgelegen school.

Percelen: P1 Bouwkundige werkzaamheden verbouwing
Burg. Martenssingel 15

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr. 15
Onderwerp: Technisch Ontwerp

Vraag:

De vloer van ruimte 2.17 2.5 2.6 2.4 en 2.3 en 3e verdieping is van hout. Heeft dat invloed op plafondopbouw en/of moet we rekenen op meer

werkzaamheden als ten opzichte van overige vloeren?

Antwoord:

Ja, u zult tpv onderwijsruimten een ondervloer moeten aanbrengen die egaliseert, akoestisch en (indien van toepassing) brandwerend is. Fabricaat Jumpax og. Dit geldt ook voor de eerste verdieping.

Percelen: P1 Bouwkundige werkzaamheden verbouwing
Burg. Martenssingel 15

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

16

Onderwerp:

NvI 1 - vraag/antwoord 4

Vraag:

Kunt u aangeven welke rietplafonds verwijderd dient te worden, en graag detail van de opbouw van het vloer/plafond en te behalen brandwerendheid (niet vermeld op doorsnedetekeningen)? Of moeten we een stelpost opnemen voor reparatie bestaand/vernieuwen plafond?

Antwoord:

Het is voor ons op dit moment niet mogelijk in beeld te brengen waar de rietplafonds aanwezig zijn. De rietplafonds kunnen blijven. Indien er een ondervloer wordt aangebracht cf vraag 15, kan aan alle eisen worden voldaan.

Percelen: P1 Bouwkundige werkzaamheden verbouwing
Burg. Martenssingel 15

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Kan de inschrijftermijn worden verlengd?

Antwoord:

Inschrijfdatum zal worden verplaatst van 26 maart tot 5 april

Percelen: P1 Bouwkundige werkzaamheden verbouwing
Burg. Martenssingel 15

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Proces

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Nog onbeantwoorde vraag uit NvI 1

Vraag:
In diverse technieklokalen liggen er nog granietvloeren, dienen wij deze eruit te slopen?

Antwoord:
Granietvloeren in technieklokalen handhaven en voor zover nodig opknappen.

Percelen: P1 Bouwkundige werkzaamheden verbouwing
Burg. Martenssingel 15

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud